

**JUZGADO 03 RAD 10-2006-288 RV: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO: RDO:
05001310301020060028800 - JUZGADO 3 CIVIL CIRCUITO EJECUCIÓN SENTENCIAS
MEDELLÍN**

Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin

<oaecmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 19/01/2023 16:22

Para: Juzgado 03 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Antioquia - Medellín

<j03ejecctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Maria Cristina Cordero Villera

<mcorderv@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Paula Andrea Bedoya Agudelo

<pbedoyaa@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Jairo Lozano Santos <jlozanos@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: PAULA ANDREA MACIAS GOMEZ <abogada-paulaandreamaciasgomez@hotmail.com>

Enviado: jueves, 19 de enero de 2023 15:12

Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <oaecmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO: RDO: 05001310301020060028800 - JUZGADO 3 CIVIL CIRCUITO EJECUCIÓN SENTENCIAS MEDELLÍN

Buen día,

Adjunto para su conocimiento y gestión.

¡Muchas gracias por su atención!

Atentamente,

PAMG.

PAULA ANDREA MACÍAS GÓMEZ.

C.C. No. 43.756.588 de Envigado.

T.P. No. 118.827 del C.S.J.

NOTA: El uso de **colores** en el texto, **negrillas**, *cursivas*, MAYÚSCULAS y resaltados, solamente pretende llamar su atención sobre puntos críticos. No está relacionado con el tono de voz ni con el estado de ánimo.

Me permito informar que mis datos personales y esta dirección de correo electrónico, se encuentran actualizados en el Sistema de Información del Registro Nacional de Abogados — SIRNA, conforme directrices del CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA, en caso de requerirlo, por favor consultar.

Abogada Especialista en Legislación Tributaria.

Conciliadora en Derecho-Código No. 11390304

Carrera 52 No. 50 - 25 Oficina 320

Ed. Suramericano - Medellín

Teléfono fijo. 3221518 / Celular y WhatsApp. 300 6 16 51 11

Dirección Electrónica para asuntos Judiciales: abogada-paulaandreamaciasgomez@hotmail.com

Señores
JUZGADO 3 CIVIL CIRCUITO EJECUCIÓN SENTENCIAS MEDELLÍN
E. S. D.

Proceso: Ejecutivo
Demandante: **Banco Comercial AV Villas S.A.**
Demandado: ALFANET LTDA Y ALEXANDER ANTONIO HINCAPIE
CASTAÑO.
Radicado: **05001310301020060028800**
Asunto: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

En calidad de apoderada especial de **BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.** dentro del caso de la referencia, a través de este escrito PRESENTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ELABORADA POR MI PODERDANTE.

Solicito correr traslado de esta y en el momento procesal oportuno proceder a su aprobación.

Consecuente con lo anterior solicito la entrega de dineros que existan a órdenes del Juzgado.

Del señor Juez,

Atentamente,

PAMh.

PAULA ANDREA MACÍAS GÓMEZ.
C. C. No. 43'756.588 de Envigado.
T. P. No. 118.827 del C. S de la J.

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA MAXIMA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

905571
19 de enero del 2023
15 de marzo del 2006
1.051.984
25,88%
6.154
203

TITULAR
ALFANET LTDA

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	1.000.055
INTERESES	4.075.289
PARCIAL LIQUIDACIÓN	5.075.344
INTERESES DE PLAZO (MDTO)	-
TOTAL LIQUIDACIÓN	5.075.344

Se cancelan intereses de mandamiento por \$38.074

Gomezj

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
1	31/03/2006	38,82%	25,88%	032006	25,88%	15	1.051.984	9.997	1.000.055	51.929		61.926
2	30/04/2006	38,82%	24,11%	042006	24,11%	30	1.000.055	17.913	1.000.055		17.913	
3	31/05/2006	38,82%	23,42%	052006	23,42%	31	1.000.055	18.033	1.000.055		18.033	
4	30/06/2006	38,82%	22,62%	062006	22,62%	30	1.000.055	16.903	1.000.055		16.903	
5	31/07/2006	38,82%	22,53%	072006	22,53%	31	1.000.055	17.408	1.000.055		17.408	
6	31/08/2006	38,82%	22,58%	082006	22,58%	31	1.000.055	17.443	1.000.055		17.443	
7	30/09/2006	38,82%	22,61%	092006	22,61%	30	1.000.055	16.896	1.000.055		16.896	
8	31/10/2006	38,82%	22,61%	102006	22,61%	31	1.000.055	17.464	1.000.055		17.464	
9	30/11/2006	38,82%	22,61%	112006	22,61%	30	1.000.055	16.896	1.000.055		16.896	
10	31/12/2006	38,82%	25,13%	122006	25,13%	31	1.000.055	19.224	1.000.055		19.224	
11	31/01/2007	38,82%	31,02%	012007	31,02%	31	1.000.055	23.213	1.000.055		23.213	
12	28/02/2007	38,82%	20,75%	022007	20,75%	28	1.000.055	14.570	1.000.055		14.570	
13	31/03/2007	38,82%	25,12%	032007	25,12%	31	1.000.055	19.217	1.000.055		19.217	
14	30/04/2007	38,82%	25,12%	042007	25,12%	30	1.000.055	18.591	1.000.055		18.591	
15	31/05/2007	38,82%	25,12%	052007	25,12%	31	1.000.055	19.217	1.000.055		19.217	
16	30/06/2007	38,82%	25,12%	062007	25,12%	30	1.000.055	18.591	1.000.055		18.591	
17	31/07/2007	38,82%	28,51%	072007	28,51%	31	1.000.055	21.534	1.000.055		21.534	
18	31/08/2007	38,82%	28,51%	082007	28,51%	31	1.000.055	21.534	1.000.055		21.534	
19	30/09/2007	38,82%	28,51%	092007	28,51%	30	1.000.055	20.832	1.000.055		20.832	
20	31/10/2007	38,82%	31,89%	102007	31,89%	31	1.000.055	23.789	1.000.055		23.789	
21	30/11/2007	38,82%	31,89%	112007	31,89%	30	1.000.055	23.013	1.000.055		23.013	
22	31/12/2007	38,82%	31,89%	122007	31,89%	31	1.000.055	23.789	1.000.055		23.789	
23	31/01/2008	38,82%	32,75%	012008	32,75%	31	1.000.055	24.354	1.000.055		24.354	
24	29/02/2008	38,82%	32,88%	022008	32,88%	28	1.000.055	22.048	1.000.055		22.048	
25	31/03/2008	38,82%	32,27%	032008	32,27%	31	1.000.055	24.039	1.000.055		24.039	
26	30/04/2008	38,82%	32,88%	042008	32,88%	30	1.000.055	23.642	1.000.055		23.642	
27	31/05/2008	38,82%	32,27%	052008	32,27%	31	1.000.055	24.039	1.000.055		24.039	
28	30/06/2008	38,82%	31,53%	062008	31,53%	30	1.000.055	22.783	1.000.055		22.783	
29	31/07/2008	38,82%	32,27%	072008	32,27%	31	1.000.055	24.039	1.000.055		24.039	
30	31/08/2008	38,82%	32,27%	082008	32,27%	31	1.000.055	24.039	1.000.055		24.039	
31	30/09/2008	38,82%	31,53%	092008	31,53%	30	1.000.055	22.783	1.000.055		22.783	
32	31/10/2008	38,82%	31,53%	102008	31,53%	31	1.000.055	23.551	1.000.055		23.551	
33	30/11/2008	38,82%	31,53%	112008	31,53%	30	1.000.055	22.783	1.000.055		22.783	
34	31/12/2008	38,82%	31,53%	122008	31,53%	31	1.000.055	23.551	1.000.055		23.551	
35	31/01/2009	38,82%	30,71%	012009	30,71%	31	1.000.055	23.008	1.000.055		23.008	
36	28/02/2009	38,82%	30,42%	022009	30,42%	28	1.000.055	20.584	1.000.055		20.584	
37	31/03/2009	38,82%	30,42%	032009	30,42%	31	1.000.055	22.815	1.000.055		22.815	
38	30/04/2009	38,82%	30,42%	042009	30,42%	30	1.000.055	22.071	1.000.055		22.071	
39	31/05/2009	38,82%	30,42%	052009	30,42%	31	1.000.055	22.815	1.000.055		22.815	
40	30/06/2009	38,82%	30,42%	062009	30,42%	30	1.000.055	22.071	1.000.055		22.071	
41	31/07/2009	38,82%	27,98%	072009	27,98%	31	1.000.055	21.175	1.000.055		21.175	
42	31/08/2009	38,82%	27,98%	082009	27,98%	31	1.000.055	21.175	1.000.055		21.175	
43	30/09/2009	38,82%	27,98%	092009	27,98%	30	1.000.055	20.485	1.000.055		20.485	
44	31/10/2009	38,82%	25,92%	102009	25,92%	31	1.000.055	19.769	1.000.055		19.769	
45	30/11/2009	38,82%	30,42%	112009	30,42%	30	1.000.055	22.071	1.000.055		22.071	
46	31/12/2009	38,82%	27,98%	122009	27,98%	31	1.000.055	21.175	1.000.055		21.175	
47	31/01/2010	38,82%	24,21%	012010	24,21%	31	1.000.055	18.585	1.000.055		18.585	
48	28/02/2010	38,82%	24,21%	022010	24,21%	28	1.000.055	16.772	1.000.055		16.772	
49	31/03/2010	38,82%	24,21%	032010	24,21%	31	1.000.055	18.585	1.000.055		18.585	
50	30/04/2010	38,82%	22,97%	042010	22,97%	30	1.000.055	17.141	1.000.055		17.141	
51	31/05/2010	38,82%	22,97%	052010	22,97%	31	1.000.055	17.717	1.000.055		17.717	
52	30/06/2010	38,82%	22,97%	062010	22,97%	30	1.000.055	17.141	1.000.055		17.141	
53	31/07/2010	38,82%	22,41%	072010	22,41%	31	1.000.055	17.323	1.000.055		17.323	
54	31/08/2010	38,82%	22,41%	082010	22,41%	31	1.000.055	17.323	1.000.055		17.323	
55	30/09/2010	38,82%	22,41%	092010	22,41%	30	1.000.055	16.759	1.000.055		16.759	
56	31/10/2010	38,82%	21,32%	102010	21,32%	31	1.000.055	16.550	1.000.055		16.550	
57	30/11/2010	38,82%	21,32%	112010	21,32%	30	1.000.055	16.012	1.000.055		16.012	
58	31/12/2010	38,82%	21,32%	122010	21,32%	31	1.000.055	16.550	1.000.055		16.550	
59	31/01/2011	38,82%	23,42%	012011	23,42%	31	1.000.055	18.033	1.000.055		18.033	
60	28/02/2011	38,82%	23,42%	022011	23,42%	28	1.000.055	16.274	1.000.055		16.274	

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA MAXIMA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

905571
19 de enero del 2023
15 de marzo del 2006
1.051.984
25,88%
6.154
203

TITULAR	
ALFANET LTDA	
DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	1.000.055
INTERESES	4.075.289
PARCIAL LIQUIDACIÓN	5.075.344
INTERESES DE PLAZO (MDTO)	-
TOTAL LIQUIDACIÓN	5.075.344

Se cancelan intereses de mandamiento por \$38.074

Gomezj

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
61	31/03/2011	38,82%	23,42%	032011	23,42%	31	1.000.055	18.033	1.000.055		18.033	
62	30/04/2011	38,82%	26,54%	042011	26,54%	30	1.000.055	19.536	1.000.055		19.536	
63	31/05/2011	38,82%	26,54%	052011	26,54%	31	1.000.055	20.194	1.000.055		20.194	
64	30/06/2011	38,82%	26,54%	062011	26,54%	30	1.000.055	19.536	1.000.055		19.536	
65	31/07/2011	38,82%	27,95%	072011	27,95%	31	1.000.055	21.155	1.000.055		21.155	
66	31/08/2011	38,82%	27,95%	082011	27,95%	31	1.000.055	21.155	1.000.055		21.155	
67	30/09/2011	38,82%	27,95%	092011	27,95%	30	1.000.055	20.465	1.000.055		20.465	
68	31/10/2011	38,82%	29,09%	102011	29,09%	31	1.000.055	21.924	1.000.055		21.924	
69	30/11/2011	38,82%	29,09%	112011	29,09%	30	1.000.055	21.210	1.000.055		21.210	
70	31/12/2011	38,82%	29,09%	122011	29,09%	31	1.000.055	21.924	1.000.055		21.924	
71	31/01/2012	38,82%	29,88%	012012	29,88%	31	1.000.055	22.454	1.000.055		22.454	
72	29/02/2012	38,82%	29,88%	022012	29,88%	28	1.000.055	20.259	1.000.055		20.259	
73	31/03/2012	38,82%	29,88%	032012	29,88%	31	1.000.055	22.454	1.000.055		22.454	
74	30/04/2012	38,82%	30,78%	042012	30,78%	30	1.000.055	22.302	1.000.055		22.302	
75	31/05/2012	38,82%	30,78%	052012	30,78%	31	1.000.055	23.054	1.000.055		23.054	
76	30/06/2012	38,82%	30,78%	062012	30,78%	30	1.000.055	22.302	1.000.055		22.302	
77	31/07/2012	38,82%	31,29%	072012	31,29%	31	1.000.055	23.392	1.000.055		23.392	
78	31/08/2012	38,82%	31,29%	082012	31,29%	31	1.000.055	23.392	1.000.055		23.392	
79	30/09/2012	38,82%	31,29%	092012	31,29%	30	1.000.055	22.629	1.000.055		22.629	
80	31/10/2012	38,82%	31,34%	102012	31,34%	31	1.000.055	23.425	1.000.055		23.425	
81	30/11/2012	38,82%	31,34%	112012	31,34%	30	1.000.055	22.661	1.000.055		22.661	
82	31/12/2012	38,82%	31,34%	122012	31,34%	31	1.000.055	23.425	1.000.055		23.425	
83	31/01/2013	38,82%	31,34%	012013	31,34%	31	1.000.055	23.425	1.000.055		23.425	
84	28/02/2013	38,82%	31,13%	022013	31,13%	28	1.000.055	21.009	1.000.055		21.009	
85	31/03/2013	38,82%	31,13%	032013	31,13%	31	1.000.055	23.286	1.000.055		23.286	
86	30/04/2013	38,82%	31,25%	042013	31,25%	30	1.000.055	22.604	1.000.055		22.604	
87	31/05/2013	38,82%	31,25%	052013	31,25%	31	1.000.055	23.366	1.000.055		23.366	
88	30/06/2013	38,82%	31,25%	062013	31,25%	30	1.000.055	22.604	1.000.055		22.604	
89	31/07/2013	38,82%	30,51%	072013	30,51%	31	1.000.055	22.874	1.000.055		22.874	
90	31/08/2013	38,82%	30,51%	082013	30,51%	31	1.000.055	22.874	1.000.055		22.874	
91	30/09/2013	38,82%	30,51%	092013	30,51%	30	1.000.055	22.128	1.000.055		22.128	
92	31/10/2013	38,82%	29,78%	102013	29,78%	31	1.000.055	22.387	1.000.055		22.387	
93	30/11/2013	38,82%	29,78%	112013	29,78%	30	1.000.055	21.657	1.000.055		21.657	
94	31/12/2013	38,82%	29,78%	122013	29,78%	31	1.000.055	22.387	1.000.055		22.387	
95	31/01/2014	38,82%	29,48%	012014	29,48%	31	1.000.055	22.186	1.000.055		22.186	
96	28/02/2014	38,82%	29,48%	022014	29,48%	28	1.000.055	20.018	1.000.055		20.018	
97	31/03/2014	38,82%	29,48%	032014	29,48%	31	1.000.055	22.186	1.000.055		22.186	
98	30/04/2014	38,82%	29,45%	042014	29,45%	30	1.000.055	21.444	1.000.055		21.444	
99	31/05/2014	38,82%	29,45%	052014	29,45%	31	1.000.055	22.166	1.000.055		22.166	
100	30/06/2014	38,82%	29,45%	062014	29,45%	30	1.000.055	21.444	1.000.055		21.444	
101	31/07/2014	38,82%	29,00%	072014	29,00%	31	1.000.055	21.864	1.000.055		21.864	
102	31/08/2014	38,82%	29,00%	082014	29,00%	31	1.000.055	21.864	1.000.055		21.864	
103	30/09/2014	38,82%	29,00%	092014	29,00%	30	1.000.055	21.151	1.000.055		21.151	
104	31/10/2014	38,82%	28,76%	102014	28,76%	31	1.000.055	21.702	1.000.055		21.702	
105	30/11/2014	38,82%	28,76%	112014	28,76%	30	1.000.055	20.995	1.000.055		20.995	
106	31/12/2014	38,82%	28,76%	122014	28,76%	31	1.000.055	21.702	1.000.055		21.702	
107	31/01/2015	38,82%	28,82%	012015	28,82%	31	1.000.055	21.743	1.000.055		21.743	
108	28/02/2015	38,82%	28,82%	022015	28,82%	28	1.000.055	19.618	1.000.055		19.618	
109	31/03/2015	38,82%	28,82%	032015	28,82%	31	1.000.055	21.743	1.000.055		21.743	
110	30/04/2015	38,82%	29,06%	042015	29,06%	30	1.000.055	21.190	1.000.055		21.190	
111	31/05/2015	38,82%	29,06%	052015	29,06%	31	1.000.055	21.904	1.000.055		21.904	
112	30/06/2015	38,82%	29,06%	062015	29,06%	30	1.000.055	21.190	1.000.055		21.190	
113	31/07/2015	38,82%	28,89%	072015	28,89%	31	1.000.055	21.790	1.000.055		21.790	
114	31/08/2015	38,82%	28,89%	082015	28,89%	31	1.000.055	21.790	1.000.055		21.790	
115	30/09/2015	38,82%	28,89%	092015	28,89%	30	1.000.055	21.080	1.000.055		21.080	
116	31/10/2015	38,82%	29,00%	102015	29,00%	31	1.000.055	21.864	1.000.055		21.864	
117	30/11/2015	38,82%	29,00%	112015	29,00%	30	1.000.055	21.151	1.000.055		21.151	
118	31/12/2015	38,82%	29,00%	122015	29,00%	31	1.000.055	21.864	1.000.055		21.864	
119	31/01/2016	38,82%	29,52%	012016	29,52%	31	1.000.055	22.213	1.000.055		22.213	
120	29/02/2016	38,82%	29,52%	022016	29,52%	28	1.000.055	20.042	1.000.055		20.042	
121	31/03/2016	38,82%	30,81%	032016	30,81%	31	1.000.055	23.074	1.000.055		23.074	



OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA MAXIMA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

905571
19 de enero del 2023
15 de marzo del 2006
1.051.984
25,88%
6.154
203

TITULAR
ALFANET LTDA
DATOS LIQUIDACIÓN
CAPITAL FINAL
INTERESES
PARCIAL LIQUIDACIÓN
INTERESES DE PLAZO (MDTO)
TOTAL LIQUIDACIÓN

Se cancelan intereses de mandamiento por \$38.074

Gomezj

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
122	30/04/2016	38,82%	30,81%	042016	30,81%	30	1.000.055	22.321	1.000.055		22.321	
123	31/05/2016	38,82%	30,81%	052016	30,81%	31	1.000.055	23.074	1.000.055		23.074	
124	30/06/2016	38,82%	30,81%	062016	30,81%	30	1.000.055	22.321	1.000.055		22.321	
125	31/07/2016	38,82%	32,01%	072016	32,01%	31	1.000.055	23.868	1.000.055		23.868	
126	31/08/2016	38,82%	32,01%	082016	32,01%	31	1.000.055	23.868	1.000.055		23.868	
127	30/09/2016	38,82%	32,01%	092016	32,01%	30	1.000.055	23.089	1.000.055		23.089	
128	31/10/2016	38,82%	32,99%	102016	32,99%	31	1.000.055	24.511	1.000.055		24.511	
129	30/11/2016	38,82%	32,99%	112016	32,99%	30	1.000.055	23.711	1.000.055		23.711	
130	31/12/2016	38,82%	32,99%	122016	32,99%	31	1.000.055	24.511	1.000.055		24.511	
131	31/01/2017	38,82%	33,51%	012017	33,51%	31	1.000.055	24.851	1.000.055		24.851	
132	28/02/2017	38,82%	33,51%	022017	33,51%	28	1.000.055	22.419	1.000.055		22.419	
133	31/03/2017	38,82%	33,51%	032017	33,51%	31	1.000.055	24.851	1.000.055		24.851	
134	30/04/2017	38,82%	33,50%	042017	33,50%	30	1.000.055	24.033	1.000.055		24.033	
135	31/05/2017	38,82%	33,50%	052017	33,50%	31	1.000.055	24.844	1.000.055		24.844	
136	30/06/2017	38,82%	33,50%	062017	33,50%	30	1.000.055	24.033	1.000.055		24.033	
137	31/07/2017	38,82%	32,97%	072017	32,97%	31	1.000.055	24.498	1.000.055		24.498	
138	31/08/2017	38,82%	32,97%	082017	32,97%	31	1.000.055	24.498	1.000.055		24.498	
139	30/09/2017	38,82%	32,22%	092017	32,22%	30	1.000.055	23.223	1.000.055		23.223	
140	31/10/2017	38,82%	31,73%	102017	31,73%	31	1.000.055	23.683	1.000.055		23.683	
141	30/11/2017	38,82%	31,44%	112017	31,44%	30	1.000.055	22.725	1.000.055		22.725	
142	31/12/2017	38,82%	31,16%	122017	31,16%	31	1.000.055	23.306	1.000.055		23.306	
143	31/01/2018	38,82%	31,04%	012018	31,04%	31	1.000.055	23.227	1.000.055		23.227	
144	28/02/2018	38,82%	31,52%	022018	31,52%	28	1.000.055	21.242	1.000.055		21.242	
145	31/03/2018	38,82%	31,02%	032018	31,02%	31	1.000.055	23.213	1.000.055		23.213	
146	30/04/2018	38,82%	30,72%	042018	30,72%	30	1.000.055	22.264	1.000.055		22.264	
147	31/05/2018	38,82%	30,66%	052018	30,66%	31	1.000.055	22.974	1.000.055		22.974	
148	30/06/2018	38,82%	30,42%	062018	30,42%	30	1.000.055	22.071	1.000.055		22.071	
149	31/07/2018	38,82%	30,05%	072018	30,05%	31	1.000.055	22.568	1.000.055		22.568	
150	31/08/2018	38,82%	29,91%	082018	29,91%	31	1.000.055	22.474	1.000.055		22.474	
151	30/09/2018	38,82%	29,72%	092018	29,72%	30	1.000.055	21.619	1.000.055		21.619	
152	31/10/2018	38,82%	29,45%	102018	29,45%	31	1.000.055	22.166	1.000.055		22.166	
153	30/11/2018	38,82%	29,24%	112018	29,24%	30	1.000.055	21.307	1.000.055		21.307	
154	31/12/2018	38,82%	29,10%	122018	29,10%	31	1.000.055	21.931	1.000.055		21.931	
155	31/01/2019	38,82%	28,74%	012019	28,74%	31	1.000.055	21.689	1.000.055		21.689	
156	28/02/2019	38,82%	29,55%	022019	29,55%	28	1.000.055	20.060	1.000.055		20.060	
157	31/03/2019	38,82%	29,06%	032019	29,06%	31	1.000.055	21.904	1.000.055		21.904	
158	30/04/2019	38,82%	28,98%	042019	28,98%	30	1.000.055	21.138	1.000.055		21.138	
159	31/05/2019	38,82%	29,01%	052019	29,01%	31	1.000.055	21.871	1.000.055		21.871	
160	30/06/2019	38,82%	28,95%	062019	28,95%	30	1.000.055	21.119	1.000.055		21.119	
161	31/07/2019	38,82%	28,92%	072019	28,92%	31	1.000.055	21.810	1.000.055		21.810	
162	31/08/2019	38,82%	28,98%	082019	28,98%	31	1.000.055	21.850	1.000.055		21.850	
163	30/09/2019	38,82%	28,98%	092019	28,98%	30	1.000.055	21.138	1.000.055		21.138	
164	31/10/2019	38,82%	28,65%	102019	28,65%	31	1.000.055	21.628	1.000.055		21.628	
165	30/11/2019	38,82%	28,55%	112019	28,55%	29	1.000.055	20.156	1.000.055		20.156	
166	31/12/2019	38,82%	28,37%	122019	28,37%	31	1.000.055	21.439	1.000.055		21.439	
167	31/01/2020	38,82%	28,55%	012020	28,55%	31	1.000.055	21.561	1.000.055		21.561	
168	29/02/2020	38,82%	28,16%	022020	28,16%	29	1.000.055	19.909	1.000.055		19.909	
169	31/03/2020	38,82%	28,43%	032020	28,43%	31	1.000.055	21.480	1.000.055		21.480	
170	30/04/2020	38,82%	28,03%	042020	28,03%	30	1.000.055	20.518	1.000.055		20.518	
171	31/05/2020	38,82%	27,29%	052020	27,29%	30	1.000.055	20.032	1.000.055		20.032	
172	30/06/2020	38,82%	27,18%	062020	27,18%	30	1.000.055	19.959	1.000.055		19.959	
173	31/07/2020	38,82%	27,18%	072020	27,18%	31	1.000.055	20.631	1.000.055		20.631	
174	31/08/2020	38,82%	27,44%	082020	27,44%	31	1.000.055	20.808	1.000.055		20.808	
175	30/09/2020	38,82%	27,53%	092020	27,53%	30	1.000.055	20.190	1.000.055		20.190	
176	31/10/2020	38,82%	27,14%	102020	27,14%	31	1.000.055	20.604	1.000.055		20.604	
177	30/11/2020	38,82%	26,76%	112020	26,76%	30	1.000.055	19.682	1.000.055		19.682	
178	31/12/2020	38,82%	26,16%	122020	26,16%	31	1.000.055	19.934	1.000.055		19.934	
179	31/01/2021	38,82%	25,98%	012021	25,98%	31	1.000.055	19.810	1.000.055		19.810	
180	28/02/2021	38,82%	26,31%	022021	26,31%	28	1.000.055	18.080	1.000.055		18.080	
181	31/03/2021	38,82%	26,12%	032021	26,12%	31	1.000.055	19.906	1.000.055		19.906	
182	30/04/2021	38,82%	25,97%	042021	25,97%	30	1.000.055	19.158	1.000.055		19.158	



OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA MAXIMA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

905571
19 de enero del 2023
15 de marzo del 2006
1.051.984
25,88%
6.154
203

TITULAR	
ALFANET LTDA	
DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	1.000.055
INTERESES	4.075.289
PARCIAL LIQUIDACIÓN	5.075.344
INTERESES DE PLAZO (MDTO)	-
TOTAL LIQUIDACIÓN	5.075.344

Se cancelan intereses de mandamiento por \$38.074

Gomezj

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
183	31/05/2021	38,82%	25,83%	052021	25,83%	31	1.000.055	19.707	1.000.055		19.707	
184	30/06/2021	38,82%	25,82%	062021	25,82%	30	1.000.055	19.058	1.000.055		19.058	
185	31/07/2021	38,82%	25,77%	072021	25,77%	31	1.000.055	19.665	1.000.055		19.665	
186	31/08/2021	38,82%	25,86%	082021	25,86%	31	1.000.055	19.727	1.000.055		19.727	
187	30/09/2021	38,82%	25,79%	092021	25,79%	30	1.000.055	19.038	1.000.055		19.038	
188	31/10/2021	38,82%	25,62%	102021	25,62%	31	1.000.055	19.562	1.000.055		19.562	
189	30/11/2021	38,82%	25,91%	112021	25,91%	30	1.000.055	19.118	1.000.055		19.118	
190	31/12/2021	38,82%	26,19%	122021	26,19%	31	1.000.055	19.954	1.000.055		19.954	
191	31/01/2022	38,82%	26,49%	012022	26,49%	31	1.000.055	20.160	1.000.055		20.160	
192	28/02/2022	38,82%	27,45%	022022	27,45%	28	1.000.055	18.782	1.000.055		18.782	
193	31/03/2022	38,82%	27,71%	032022	27,71%	31	1.000.055	20.992	1.000.055		20.992	
194	30/04/2022	38,82%	28,58%	042022	28,58%	30	1.000.055	20.878	1.000.055		20.878	
195	31/05/2022	38,82%	29,57%	052022	29,57%	31	1.000.055	22.247	1.000.055		22.247	
196	30/06/2022	38,82%	30,60%	062022	30,60%	30	1.000.055	22.186	1.000.055		22.186	
197	31/07/2022	38,82%	31,92%	072022	31,92%	31	1.000.055	23.808	1.000.055		23.808	
198	31/08/2022	38,82%	33,32%	082022	33,32%	31	1.000.055	24.727	1.000.055		24.727	
199	30/09/2022	38,82%	35,25%	092022	35,25%	30	1.000.055	25.130	1.000.055		25.130	
200	31/10/2022	38,82%	36,92%	102022	36,92%	31	1.000.055	27.049	1.000.055		27.049	
201	30/11/2022	38,82%	38,67%	112022	38,67%	30	1.000.055	27.236	1.000.055		27.236	
202	31/12/2022	38,82%	41,46%	122022	38,82%	31	1.000.055	28.251	1.000.055		28.251	
203	19/01/2023	38,82%	43,26%	012023	38,82%	19	1.000.055	17.222	1.000.055		17.222	

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA MAXIMA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

Gomezj

906045
19 de enero del 2023
29 de marzo del 2006
20.200.000
25,88%
6.140
203

TITULAR
ALFANET LTDA

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	10.879.694
INTERESES	46.272.753
PARCIAL LIQUIDACIÓN	57.152.447
INTERESES DE PLAZO (MDTO)	-
TOTAL LIQUIDACIÓN	57.152.447

Se realiza abono de \$1.042.163 por intereses mandamiento

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
1	31/03/2006	38,82%	0,00%	032006	25,88%	20	20.200.000	256.364	20.200.000		256.364	
2	30/04/2006	38,82%	25,13%	042006	24,11%	30	20.200.000	361.818	19.720.311	479.689		841.507
3	31/05/2006	38,82%	25,13%	052006	23,42%	31	19.720.311	355.600	19.720.311		355.600	
4	30/06/2006	38,82%	25,13%	062006	22,62%	30	19.720.311	333.309	19.720.311		333.309	
5	31/07/2006	38,82%	25,13%	072006	22,53%	31	19.720.311	343.264	19.720.311		343.264	
6	31/08/2006	38,82%	25,13%	082006	22,58%	31	19.720.311	343.959	19.720.311		343.959	
7	30/09/2006	38,82%	25,13%	092006	22,61%	30	19.720.311	333.174	19.720.311		333.174	
8	31/10/2006	38,82%	25,13%	102006	22,61%	31	19.720.311	344.376	19.720.311		344.376	
9	30/11/2006	38,82%	25,13%	112006	22,61%	30	19.720.311	333.174	19.720.311		333.174	
10	31/12/2006	38,82%	25,13%	122006	25,13%	31	19.720.311	379.076	19.720.311		379.076	
11	31/01/2007	38,82%	31,02%	012007	31,02%	31	19.720.311	457.749	19.720.311		457.749	
12	28/02/2007	38,82%	20,75%	022007	20,75%	28	19.720.311	287.313	19.720.311		287.313	
13	31/03/2007	38,82%	25,12%	032007	25,12%	31	19.720.311	378.940	19.720.311		378.940	
14	30/04/2007	38,82%	25,12%	042007	25,12%	30	19.720.311	366.603	19.720.311		366.603	
15	31/05/2007	38,82%	25,12%	052007	25,12%	31	19.720.311	378.940	19.720.311		378.940	
16	30/06/2007	38,82%	25,12%	062007	25,12%	30	19.720.311	366.603	10.879.694	8.840.617		9.207.220
17	31/07/2007	38,82%	28,51%	072007	28,51%	31	10.879.694	234.267	10.879.694		234.267	
18	31/08/2007	38,82%	28,51%	082007	28,51%	31	10.879.694	234.267	10.879.694		234.267	
19	30/09/2007	38,82%	28,51%	092007	28,51%	30	10.879.694	226.632	10.879.694		226.632	
20	31/10/2007	38,82%	31,89%	102007	31,89%	31	10.879.694	258.800	10.879.694		258.800	
21	30/11/2007	38,82%	31,89%	112007	31,89%	30	10.879.694	250.356	10.879.694		250.356	
22	31/12/2007	38,82%	31,89%	122007	31,89%	31	10.879.694	258.800	10.879.694		258.800	
23	31/01/2008	38,82%	32,75%	012008	32,75%	31	10.879.694	264.950	10.879.694		264.950	
24	29/02/2008	38,82%	32,88%	022008	32,88%	28	10.879.694	239.865	10.879.694		239.865	
25	31/03/2008	38,82%	32,27%	032008	32,27%	31	10.879.694	261.522	10.879.694		261.522	
26	30/04/2008	38,82%	32,88%	042008	32,88%	30	10.879.694	257.199	10.879.694		257.199	
27	31/05/2008	38,82%	32,27%	052008	32,27%	31	10.879.694	261.522	10.879.694		261.522	
28	30/06/2008	38,82%	31,53%	062008	31,53%	30	10.879.694	247.856	10.879.694		247.856	
29	31/07/2008	38,82%	32,27%	072008	32,27%	31	10.879.694	261.522	10.879.694		261.522	
30	31/08/2008	38,82%	32,27%	082008	32,27%	31	10.879.694	261.522	10.879.694		261.522	
31	30/09/2008	38,82%	31,53%	092008	31,53%	30	10.879.694	247.856	10.879.694		247.856	
32	31/10/2008	38,82%	31,53%	102008	31,53%	31	10.879.694	256.214	10.879.694		256.214	
33	30/11/2008	38,82%	31,53%	112008	31,53%	30	10.879.694	247.856	10.879.694		247.856	
34	31/12/2008	38,82%	31,53%	122008	31,53%	31	10.879.694	256.214	10.879.694		256.214	
35	31/01/2009	38,82%	30,71%	012009	30,71%	31	10.879.694	250.301	10.879.694		250.301	
36	28/02/2009	38,82%	30,42%	022009	30,42%	28	10.879.694	223.937	10.879.694		223.937	
37	31/03/2009	38,82%	30,42%	032009	30,42%	31	10.879.694	248.201	10.879.694		248.201	
38	30/04/2009	38,82%	30,42%	042009	30,42%	30	10.879.694	240.107	10.879.694		240.107	
39	31/05/2009	38,82%	30,42%	052009	30,42%	31	10.879.694	248.201	10.879.694		248.201	
40	30/06/2009	38,82%	30,42%	062009	30,42%	30	10.879.694	240.107	10.879.694		240.107	
41	31/07/2009	38,82%	27,98%	072009	27,98%	31	10.879.694	230.366	10.879.694		230.366	
42	31/08/2009	38,82%	27,98%	082009	27,98%	31	10.879.694	230.366	10.879.694		230.366	
43	30/09/2009	38,82%	27,98%	092009	27,98%	30	10.879.694	222.860	10.879.694		222.860	
44	31/10/2009	38,82%	25,92%	102009	25,92%	31	10.879.694	215.065	10.879.694		215.065	
45	30/11/2009	38,82%	30,42%	112009	30,42%	30	10.879.694	240.107	10.879.694		240.107	
46	31/12/2009	38,82%	27,98%	122009	27,98%	31	10.879.694	230.366	10.879.694		230.366	
47	31/01/2010	38,82%	24,21%	012010	24,21%	31	10.879.694	202.188	10.879.694		202.188	
48	28/02/2010	38,82%	24,21%	022010	24,21%	28	10.879.694	182.459	10.879.694		182.459	
49	31/03/2010	38,82%	24,21%	032010	24,21%	31	10.879.694	202.188	10.879.694		202.188	
50	30/04/2010	38,82%	22,97%	042010	22,97%	30	10.879.694	186.478	10.879.694		186.478	
51	31/05/2010	38,82%	22,97%	052010	22,97%	31	10.879.694	192.749	10.879.694		192.749	
52	30/06/2010	38,82%	22,97%	062010	22,97%	30	10.879.694	186.478	10.879.694		186.478	
53	31/07/2010	38,82%	22,41%	072010	22,41%	31	10.879.694	188.458	10.879.694		188.458	
54	31/08/2010	38,82%	22,41%	082010	22,41%	31	10.879.694	188.458	10.879.694		188.458	
55	30/09/2010	38,82%	22,41%	092010	22,41%	30	10.879.694	182.328	10.879.694		182.328	
56	31/10/2010	38,82%	21,32%	102010	21,32%	31	10.879.694	180.053	10.879.694		180.053	
57	30/11/2010	38,82%	21,32%	112010	21,32%	30	10.879.694	174.198	10.879.694		174.198	
58	31/12/2010	38,82%	21,32%	122010	21,32%	31	10.879.694	180.053	10.879.694		180.053	
59	31/01/2011	38,82%	23,42%	012011	23,42%	31	10.879.694	196.185	10.879.694		196.185	
60	28/02/2011	38,82%	23,42%	022011	23,42%	28	10.879.694	177.046	10.879.694		177.046	
61	31/03/2011	38,82%	23,42%	032011	23,42%	31	10.879.694	196.185	10.879.694		196.185	
62	30/04/2011	38,82%	26,54%	042011	26,54%	30	10.879.694	212.539	10.879.694		212.539	
63	31/05/2011	38,82%	26,54%	052011	26,54%	31	10.879.694	219.694	10.879.694		219.694	

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA MAXIMA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

Gomezj

906045
19 de enero del 2023
29 de marzo del 2006
20.200.000
25,88%
6.140
203

TITULAR
ALFANET LTDA

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	10.879.694
INTERESES	46.272.753
PARCIAL LIQUIDACIÓN	57.152.447
INTERESES DE PLAZO (MDTO)	-
TOTAL LIQUIDACIÓN	57.152.447

Se realiza abono de \$1.042.163 por intereses mandamiento

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
64	30/06/2011	38,82%	26,54%	062011	26,54%	30	10.879.694	212.539	10.879.694		212.539	
65	31/07/2011	38,82%	27,95%	072011	27,95%	31	10.879.694	230.145	10.879.694		230.145	
66	31/08/2011	38,82%	27,95%	082011	27,95%	31	10.879.694	230.145	10.879.694		230.145	
67	30/09/2011	38,82%	27,95%	092011	27,95%	30	10.879.694	222.646	10.879.694		222.646	
68	31/10/2011	38,82%	29,09%	102011	29,09%	31	10.879.694	238.518	10.879.694		238.518	
69	30/11/2011	38,82%	29,09%	112011	29,09%	30	10.879.694	230.743	10.879.694		230.743	
70	31/12/2011	38,82%	29,09%	122011	29,09%	31	10.879.694	238.518	10.879.694		238.518	
71	31/01/2012	38,82%	29,88%	012012	29,88%	31	10.879.694	244.281	10.879.694		244.281	
72	29/02/2012	38,82%	29,88%	022012	29,88%	28	10.879.694	220.403	10.879.694		220.403	
73	31/03/2012	38,82%	29,88%	032012	29,88%	31	10.879.694	244.281	10.879.694		244.281	
74	30/04/2012	38,82%	30,78%	042012	30,78%	30	10.879.694	242.627	10.879.694		242.627	
75	31/05/2012	38,82%	30,78%	052012	30,78%	31	10.879.694	250.807	10.879.694		250.807	
76	30/06/2012	38,82%	30,78%	062012	30,78%	30	10.879.694	242.627	10.879.694		242.627	
77	31/07/2012	38,82%	31,29%	072012	31,29%	31	10.879.694	254.487	10.879.694		254.487	
78	31/08/2012	38,82%	31,29%	082012	31,29%	31	10.879.694	254.487	10.879.694		254.487	
79	30/09/2012	38,82%	31,29%	092012	31,29%	30	10.879.694	246.185	10.879.694		246.185	
80	31/10/2012	38,82%	31,34%	102012	31,34%	31	10.879.694	254.847	10.879.694		254.847	
81	30/11/2012	38,82%	31,34%	112012	31,34%	30	10.879.694	246.534	10.879.694		246.534	
82	31/12/2012	38,82%	31,34%	122012	31,34%	31	10.879.694	254.847	10.879.694		254.847	
83	31/01/2013	38,82%	31,34%	012013	31,34%	31	10.879.694	254.847	10.879.694		254.847	
84	28/02/2013	38,82%	31,13%	022013	31,13%	28	10.879.694	228.562	10.879.694		228.562	
85	31/03/2013	38,82%	31,13%	032013	31,13%	31	10.879.694	253.334	10.879.694		253.334	
86	30/04/2013	38,82%	31,25%	042013	31,25%	30	10.879.694	245.907	10.879.694		245.907	
87	31/05/2013	38,82%	31,25%	052013	31,25%	31	10.879.694	254.199	10.879.694		254.199	
88	30/06/2013	38,82%	31,25%	062013	31,25%	30	10.879.694	245.907	10.879.694		245.907	
89	31/07/2013	38,82%	30,51%	072013	30,51%	31	10.879.694	248.853	10.879.694		248.853	
90	31/08/2013	38,82%	30,51%	082013	30,51%	31	10.879.694	248.853	10.879.694		248.853	
91	30/09/2013	38,82%	30,51%	092013	30,51%	30	10.879.694	240.738	10.879.694		240.738	
92	31/10/2013	38,82%	29,78%	102013	29,78%	31	10.879.694	243.553	10.879.694		243.553	
93	30/11/2013	38,82%	29,78%	112013	29,78%	30	10.879.694	235.612	10.879.694		235.612	
94	31/12/2013	38,82%	29,78%	122013	29,78%	31	10.879.694	243.553	10.879.694		243.553	
95	31/01/2014	38,82%	29,48%	012014	29,48%	31	10.879.694	241.367	10.879.694		241.367	
96	28/02/2014	38,82%	29,48%	022014	29,48%	28	10.879.694	217.777	10.879.694		217.777	
97	31/03/2014	38,82%	29,48%	032014	29,48%	31	10.879.694	241.367	10.879.694		241.367	
98	30/04/2014	38,82%	29,45%	042014	29,45%	30	10.879.694	233.286	10.879.694		233.286	
99	31/05/2014	38,82%	29,45%	052014	29,45%	31	10.879.694	241.148	10.879.694		241.148	
100	30/06/2014	38,82%	29,45%	062014	29,45%	30	10.879.694	233.286	10.879.694		233.286	
101	31/07/2014	38,82%	29,00%	072014	29,00%	31	10.879.694	237.860	10.879.694		237.860	
102	31/08/2014	38,82%	29,00%	082014	29,00%	31	10.879.694	237.860	10.879.694		237.860	
103	30/09/2014	38,82%	29,00%	092014	29,00%	30	10.879.694	230.106	10.879.694		230.106	
104	31/10/2014	38,82%	28,76%	102014	28,76%	31	10.879.694	236.101	10.879.694		236.101	
105	30/11/2014	38,82%	28,76%	112014	28,76%	30	10.879.694	228.406	10.879.694		228.406	
106	31/12/2014	38,82%	28,76%	122014	28,76%	31	10.879.694	236.101	10.879.694		236.101	
107	31/01/2015	38,82%	28,82%	012015	28,82%	31	10.879.694	236.541	10.879.694		236.541	
108	28/02/2015	38,82%	28,82%	022015	28,82%	28	10.879.694	213.427	10.879.694		213.427	
109	31/03/2015	38,82%	28,82%	032015	28,82%	31	10.879.694	236.541	10.879.694		236.541	
110	30/04/2015	38,82%	29,06%	042015	29,06%	30	10.879.694	230.531	10.879.694		230.531	
111	31/05/2015	38,82%	29,06%	052015	29,06%	31	10.879.694	238.299	10.879.694		238.299	
112	30/06/2015	38,82%	29,06%	062015	29,06%	30	10.879.694	230.531	10.879.694		230.531	
113	31/07/2015	38,82%	28,89%	072015	28,89%	31	10.879.694	237.054	10.879.694		237.054	
114	31/08/2015	38,82%	28,89%	082015	28,89%	31	10.879.694	237.054	10.879.694		237.054	
115	30/09/2015	38,82%	28,89%	092015	28,89%	30	10.879.694	229.327	10.879.694		229.327	
116	31/10/2015	38,82%	29,00%	102015	29,00%	31	10.879.694	237.860	10.879.694		237.860	
117	30/11/2015	38,82%	29,00%	112015	29,00%	30	10.879.694	230.106	10.879.694		230.106	
118	31/12/2015	38,82%	29,00%	122015	29,00%	31	10.879.694	237.860	10.879.694		237.860	
119	31/01/2016	38,82%	29,52%	012016	29,52%	31	10.879.694	241.659	10.879.694		241.659	
120	29/02/2016	38,82%	29,52%	022016	29,52%	28	10.879.694	218.040	10.879.694		218.040	
121	31/03/2016	38,82%	30,81%	032016	30,81%	31	10.879.694	251.024	10.879.694		251.024	

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA MAXIMA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

Gomezj

906045
19 de enero del 2023
29 de marzo del 2006
20.200.000
25,88%
6.140
203

TITULAR
ALFANET LTDA

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	10.879.694
INTERESES	46.272.753
PARCIAL LIQUIDACIÓN	57.152.447
INTERESES DE PLAZO (MDTO)	-
TOTAL LIQUIDACIÓN	57.152.447

Se realiza abono de \$1.042.163 por intereses mandamiento

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
122	30/04/2016	38,82%	30,81%	042016	30,81%	30	10.879.694	242.837	10.879.694		242.837	
123	31/05/2016	38,82%	30,81%	052016	30,81%	31	10.879.694	251.024	10.879.694		251.024	
124	30/06/2016	38,82%	30,81%	062016	30,81%	30	10.879.694	242.837	10.879.694		242.837	
125	31/07/2016	38,82%	32,01%	072016	32,01%	31	10.879.694	259.660	10.879.694		259.660	
126	31/08/2016	38,82%	32,01%	082016	32,01%	31	10.879.694	259.660	10.879.694		259.660	
127	30/09/2016	38,82%	32,01%	092016	32,01%	30	10.879.694	251.188	10.879.694		251.188	
128	31/10/2016	38,82%	32,99%	102016	32,99%	31	10.879.694	266.660	10.879.694		266.660	
129	30/11/2016	38,82%	32,99%	112016	32,99%	30	10.879.694	257.956	10.879.694		257.956	
130	31/12/2016	38,82%	32,99%	122016	32,99%	31	10.879.694	266.660	10.879.694		266.660	
131	31/01/2017	38,82%	33,51%	012017	33,51%	31	10.879.694	270.355	10.879.694		270.355	
132	28/02/2017	38,82%	33,51%	022017	33,51%	28	10.879.694	243.900	10.879.694		243.900	
133	31/03/2017	38,82%	33,51%	032017	33,51%	31	10.879.694	270.355	10.879.694		270.355	
134	30/04/2017	38,82%	33,50%	042017	33,50%	30	10.879.694	261.461	10.879.694		261.461	
135	31/05/2017	38,82%	33,50%	052017	33,50%	31	10.879.694	270.284	10.879.694		270.284	
136	30/06/2017	38,82%	33,50%	062017	33,50%	30	10.879.694	261.461	10.879.694		261.461	
137	31/07/2017	38,82%	32,97%	072017	32,97%	31	10.879.694	266.517	10.879.694		266.517	
138	31/08/2017	38,82%	32,97%	082017	32,97%	31	10.879.694	266.517	10.879.694		266.517	
139	30/09/2017	38,82%	32,22%	092017	32,22%	30	10.879.694	252.642	10.879.694		252.642	
140	31/10/2017	38,82%	31,73%	102017	31,73%	31	10.879.694	257.651	10.879.694		257.651	
141	30/11/2017	38,82%	31,44%	112017	31,44%	30	10.879.694	247.230	10.879.694		247.230	
142	31/12/2017	38,82%	31,16%	122017	31,16%	31	10.879.694	253.550	10.879.694		253.550	
143	31/01/2018	38,82%	31,04%	012018	31,04%	31	10.879.694	252.685	10.879.694		252.685	
144	28/02/2018	38,82%	31,52%	022018	31,52%	28	10.879.694	231.093	10.879.694		231.093	
145	31/03/2018	38,82%	31,02%	032018	31,02%	31	10.879.694	252.540	10.879.694		252.540	
146	30/04/2018	38,82%	30,72%	042018	30,72%	30	10.879.694	242.207	10.879.694		242.207	
147	31/05/2018	38,82%	30,66%	052018	30,66%	31	10.879.694	249.939	10.879.694		249.939	
148	30/06/2018	38,82%	30,42%	062018	30,42%	30	10.879.694	240.107	10.879.694		240.107	
149	31/07/2018	38,82%	30,05%	072018	30,05%	31	10.879.694	245.517	10.879.694		245.517	
150	31/08/2018	38,82%	29,91%	082018	29,91%	31	10.879.694	244.499	10.879.694		244.499	
151	30/09/2018	38,82%	29,72%	092018	29,72%	30	10.879.694	235.190	10.879.694		235.190	
152	31/10/2018	38,82%	29,45%	102018	29,45%	31	10.879.694	241.148	10.879.694		241.148	
153	30/11/2018	38,82%	29,24%	112018	29,24%	30	10.879.694	231.804	10.879.694		231.804	
154	31/12/2018	38,82%	29,10%	122018	29,10%	31	10.879.694	238.591	10.879.694		238.591	
155	31/01/2019	38,82%	28,74%	012019	28,74%	31	10.879.694	235.955	10.879.694		235.955	
156	28/02/2019	38,82%	29,55%	022019	29,55%	28	10.879.694	218.237	10.879.694		218.237	
157	31/03/2019	38,82%	29,06%	032019	29,06%	31	10.879.694	238.299	10.879.694		238.299	
158	30/04/2019	38,82%	28,98%	042019	28,98%	30	10.879.694	229.965	10.879.694		229.965	
159	31/05/2019	38,82%	29,01%	052019	29,01%	31	10.879.694	237.933	10.879.694		237.933	
160	30/06/2019	38,82%	28,95%	062019	28,95%	30	10.879.694	229.752	10.879.694		229.752	
161	31/07/2019	38,82%	28,92%	072019	28,92%	31	10.879.694	237.274	10.879.694		237.274	
162	31/08/2019	38,82%	28,98%	082019	28,98%	31	10.879.694	237.713	10.879.694		237.713	
163	30/09/2019	38,82%	28,98%	092019	28,98%	30	10.879.694	229.965	10.879.694		229.965	
164	31/10/2019	38,82%	28,65%	102019	28,65%	31	10.879.694	235.295	10.879.694		235.295	
165	30/11/2019	38,82%	28,55%	112019	28,55%	29	10.879.694	219.276	10.879.694		219.276	
166	31/12/2019	38,82%	28,37%	122019	28,37%	31	10.879.694	233.238	10.879.694		233.238	
167	31/01/2020	38,82%	28,55%	012020	28,55%	31	10.879.694	234.560	10.879.694		234.560	
168	29/02/2020	38,82%	28,16%	022020	28,16%	29	10.879.694	216.597	10.879.694		216.597	
169	31/03/2020	38,82%	28,43%	032020	28,43%	31	10.879.694	233.679	10.879.694		233.679	
170	30/04/2020	38,82%	28,03%	042020	28,03%	30	10.879.694	223.216	10.879.694		223.216	
171	31/05/2020	38,82%	27,29%	052020	27,29%	30	10.879.694	217.928	10.879.694		217.928	
172	30/06/2020	38,82%	27,18%	062020	27,18%	30	10.879.694	217.139	10.879.694		217.139	
173	31/07/2020	38,82%	27,18%	072020	27,18%	31	10.879.694	224.451	10.879.694		224.451	
174	31/08/2020	38,82%	27,44%	082020	27,44%	31	10.879.694	226.377	10.879.694		226.377	
175	30/09/2020	38,82%	27,53%	092020	27,53%	30	10.879.694	219.646	10.879.694		219.646	
176	31/10/2020	38,82%	27,14%	102020	27,14%	31	10.879.694	224.154	10.879.694		224.154	
177	30/11/2020	38,82%	26,76%	112020	26,76%	30	10.879.694	214.122	10.879.694		214.122	
178	31/12/2020	38,82%	26,16%	122020	26,16%	31	10.879.694	216.859	10.879.694		216.859	
179	31/01/2021	38,82%	25,98%	012021	25,98%	31	10.879.694	215.514	10.879.694		215.514	
180	28/02/2021	38,82%	26,31%	022021	26,31%	28	10.879.694	196.695	10.879.694		196.695	
181	31/03/2021	38,82%	26,12%	032021	26,12%	31	10.879.694	216.561	10.879.694		216.561	
182	30/04/2021	38,82%	25,97%	042021	25,97%	30	10.879.694	208.423	10.879.694		208.423	
183	31/05/2021	38,82%	25,83%	052021	25,83%	31	10.879.694	214.391	10.879.694		214.391	
184	30/06/2021	38,82%	25,82%	062021	25,82%	30	10.879.694	207.338	10.879.694		207.338	
185	31/07/2021	38,82%	25,77%	072021	25,77%	31	10.879.694	213.942	10.879.694		213.942	

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA MAXIMA
DÍAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

Gomezij

906045
19 de enero del 2023
29 de marzo del 2006
20.200.000
25,88%
6.140
203

TITULAR
ALFANET LTDA

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	10.879.694
INTERESES	46.272.753
PARCIAL LIQUIDACIÓN	57.152.447
INTERESES DE PLAZO (MDTO)	-
TOTAL LIQUIDACIÓN	57.152.447

Se realiza abono de \$1.042.163 por intereses mandamiento

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
186	31/08/2021	38,82%	25,86%	082021	25,86%	31	10.879.694	214.616	10.879.694		214.616	
187	30/09/2021	38,82%	25,79%	092021	25,79%	30	10.879.694	207.120	10.879.694		207.120	
188	31/10/2021	38,82%	25,62%	102021	25,62%	31	10.879.694	212.818	10.879.694		212.818	
189	30/11/2021	38,82%	25,91%	112021	25,91%	30	10.879.694	207.989	10.879.694		207.989	
190	31/12/2021	38,82%	26,19%	122021	26,19%	31	10.879.694	217.084	10.879.694		217.084	
191	31/01/2022	38,82%	26,49%	012022	26,49%	31	10.879.694	219.322	10.879.694		219.322	
192	28/02/2022	38,82%	27,45%	022022	27,45%	28	10.879.694	204.332	10.879.694		204.332	
193	31/03/2022	38,82%	27,71%	032022	27,71%	31	10.879.694	228.374	10.879.694		228.374	
194	30/04/2022	38,82%	28,58%	042022	28,58%	30	10.879.694	227.129	10.879.694		227.129	
195	31/05/2022	38,82%	29,57%	052022	29,57%	31	10.879.694	242.023	10.879.694		242.023	
196	30/06/2022	38,82%	30,60%	062022	30,60%	30	10.879.694	241.368	10.879.694		241.368	
197	31/07/2022	38,82%	31,92%	072022	31,92%	31	10.879.694	259.015	10.879.694		259.015	
198	31/08/2022	38,82%	33,32%	082022	33,32%	31	10.879.694	269.006	10.879.694		269.006	
199	30/09/2022	38,82%	35,25%	092022	35,25%	30	10.879.694	273.393	10.879.694		273.393	
200	31/10/2022	38,82%	36,92%	102022	36,92%	31	10.879.694	294.264	10.879.694		294.264	
201	30/11/2022	38,82%	38,67%	112022	38,67%	30	10.879.694	296.308	10.879.694		296.308	
202	31/12/2022	38,82%	41,46%	122022	38,82%	31	10.879.694	307.350	10.879.694		307.350	
203	19/01/2023	38,82%	43,26%	012023	38,82%	19	10.879.694	187.359	10.879.694		187.359	



OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA MAXIMA
DIAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

Gomezj

903316
19 de enero del 2023
05 de abril del 2006
10.000.000
25,13%
6.133
202

TITULAR
ALFANET LTDA

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	7.715.040
INTERESES	31.972.162
PARCIAL LIQUIDACIÓN	39.687.202
INTERESES DE PLAZO (MDTO)	-
TOTAL LIQUIDACIÓN	39.687.202

Se realiza abono de \$1.088.450 por intereses mandamiento

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Días	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
1	30/04/2006	37,70%	25,13%	042006	25,13%	20	10.000.000	123.598	10.000.000		123.598	
2	31/05/2006	37,70%	25,13%	052006	24,11%	31	10.000.000	185.143	10.000.000		185.143	
3	30/06/2006	37,70%	25,13%	062006	23,42%	30	10.000.000	174.455	10.000.000		174.455	
4	31/07/2006	37,70%	25,13%	072006	22,62%	31	10.000.000	174.701	10.000.000		174.701	
5	31/08/2006	37,70%	25,13%	082006	22,53%	31	10.000.000	174.066	10.000.000		174.066	
6	30/09/2006	37,70%	25,13%	092006	22,58%	30	10.000.000	168.745	10.000.000		168.745	
7	31/10/2006	37,70%	25,13%	102006	22,61%	31	10.000.000	174.630	10.000.000		174.630	
8	30/11/2006	37,70%	25,13%	112006	22,61%	30	10.000.000	168.950	10.000.000		168.950	
9	31/12/2006	37,70%	25,13%	122006	22,61%	31	10.000.000	174.630	10.000.000		174.630	
10	31/01/2007	37,70%	31,02%	012007	31,02%	31	10.000.000	232.121	10.000.000		232.121	
11	28/02/2007	37,70%	20,75%	022007	20,75%	28	10.000.000	145.694	10.000.000		145.694	
12	31/03/2007	37,70%	25,12%	032007	25,12%	31	10.000.000	192.157	10.000.000		192.157	
13	30/04/2007	37,70%	25,12%	042007	25,12%	30	10.000.000	185.901	10.000.000		185.901	
14	31/05/2007	37,70%	25,12%	052007	25,12%	31	10.000.000	192.157	10.000.000		192.157	
15	30/06/2007	37,70%	25,12%	062007	25,12%	30	10.000.000	185.901	7.715.040	2.284.960		2.470.861
16	31/07/2007	37,70%	28,51%	072007	28,51%	31	7.715.040	166.124	7.715.040		166.124	
17	31/08/2007	37,70%	28,51%	082007	28,51%	31	7.715.040	166.124	7.715.040		166.124	
18	30/09/2007	37,70%	28,51%	092007	28,51%	30	7.715.040	160.710	7.715.040		160.710	
19	31/10/2007	37,70%	31,89%	102007	31,89%	31	7.715.040	183.521	7.715.040		183.521	
20	30/11/2007	37,70%	31,89%	112007	31,89%	30	7.715.040	177.533	7.715.040		177.533	
21	31/12/2007	37,70%	31,89%	122007	31,89%	31	7.715.040	183.521	7.715.040		183.521	
22	31/01/2008	37,70%	32,75%	012008	32,75%	31	7.715.040	187.882	7.715.040		187.882	
23	29/02/2008	37,70%	32,88%	022008	32,88%	28	7.715.040	170.094	7.715.040		170.094	
24	31/03/2008	37,70%	32,27%	032008	32,27%	31	7.715.040	185.451	7.715.040		185.451	
25	30/04/2008	37,70%	32,88%	042008	32,88%	30	7.715.040	182.386	7.715.040		182.386	
26	31/05/2008	37,70%	32,27%	052008	32,27%	31	7.715.040	185.451	7.715.040		185.451	
27	30/06/2008	37,70%	31,53%	062008	31,53%	30	7.715.040	175.760	7.715.040		175.760	
28	31/07/2008	37,70%	32,27%	072008	32,27%	31	7.715.040	185.451	7.715.040		185.451	
29	31/08/2008	37,70%	32,27%	082008	32,27%	31	7.715.040	185.451	7.715.040		185.451	
30	30/09/2008	37,70%	31,53%	092008	31,53%	30	7.715.040	175.760	7.715.040		175.760	
31	31/10/2008	37,70%	31,53%	102008	31,53%	31	7.715.040	181.687	7.715.040		181.687	
32	30/11/2008	37,70%	31,53%	112008	31,53%	30	7.715.040	175.760	7.715.040		175.760	
33	31/12/2008	37,70%	31,53%	122008	31,53%	31	7.715.040	181.687	7.715.040		181.687	
34	31/01/2009	37,70%	30,71%	012009	30,71%	31	7.715.040	177.494	7.715.040		177.494	
35	28/02/2009	37,70%	30,42%	022009	30,42%	28	7.715.040	158.799	7.715.040		158.799	
36	31/03/2009	37,70%	30,42%	032009	30,42%	31	7.715.040	176.005	7.715.040		176.005	
37	30/04/2009	37,70%	30,42%	042009	30,42%	30	7.715.040	170.266	7.715.040		170.266	
38	31/05/2009	37,70%	30,42%	052009	30,42%	31	7.715.040	176.005	7.715.040		176.005	
39	30/06/2009	37,70%	30,42%	062009	30,42%	30	7.715.040	170.266	7.715.040		170.266	
40	31/07/2009	37,70%	27,98%	072009	27,98%	31	7.715.040	163.358	7.715.040		163.358	
41	31/08/2009	37,70%	27,98%	082009	27,98%	31	7.715.040	163.358	7.715.040		163.358	
42	30/09/2009	37,70%	27,98%	092009	27,98%	30	7.715.040	158.035	7.715.040		158.035	
43	31/10/2009	37,70%	25,92%	102009	25,92%	31	7.715.040	152.508	7.715.040		152.508	
44	30/11/2009	37,70%	30,42%	112009	30,42%	30	7.715.040	170.266	7.715.040		170.266	
45	31/12/2009	37,70%	27,98%	122009	27,98%	31	7.715.040	163.358	7.715.040		163.358	
46	31/01/2010	37,70%	24,21%	012010	24,21%	31	7.715.040	143.376	7.715.040		143.376	
47	28/02/2010	37,70%	24,21%	022010	24,21%	28	7.715.040	129.386	7.715.040		129.386	
48	31/03/2010	37,70%	24,21%	032010	24,21%	31	7.715.040	143.376	7.715.040		143.376	
49	30/04/2010	37,70%	22,97%	042010	22,97%	30	7.715.040	132.236	7.715.040		132.236	
50	31/05/2010	37,70%	22,97%	052010	22,97%	31	7.715.040	136.683	7.715.040		136.683	
51	30/06/2010	37,70%	22,97%	062010	22,97%	30	7.715.040	132.236	7.715.040		132.236	
52	31/07/2010	37,70%	22,41%	072010	22,41%	31	7.715.040	133.640	7.715.040		133.640	
53	31/08/2010	37,70%	22,41%	082010	22,41%	31	7.715.040	133.640	7.715.040		133.640	
54	30/09/2010	37,70%	22,41%	092010	22,41%	30	7.715.040	129.293	7.715.040		129.293	
55	31/10/2010	37,70%	21,32%	102010	21,32%	31	7.715.040	127.680	7.715.040		127.680	
56	30/11/2010	37,70%	21,32%	112010	21,32%	30	7.715.040	123.528	7.715.040		123.528	
57	31/12/2010	37,70%	21,32%	122010	21,32%	31	7.715.040	127.680	7.715.040		127.680	
58	31/01/2011	37,70%	23,42%	012011	23,42%	31	7.715.040	139.119	7.715.040		139.119	
59	28/02/2011	37,70%	23,42%	022011	23,42%	28	7.715.040	125.547	7.715.040		125.547	
60	31/03/2011	37,70%	23,42%	032011	23,42%	31	7.715.040	139.119	7.715.040		139.119	
61	30/04/2011	37,70%	26,54%	042011	26,54%	30	7.715.040	150.716	7.715.040		150.716	
62	31/05/2011	37,70%	26,54%	052011	26,54%	31	7.715.040	155.790	7.715.040		155.790	
63	30/06/2011	37,70%	26,54%	062011	26,54%	30	7.715.040	150.716	7.715.040		150.716	

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA MAXIMA
DIAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

Gomezj

903316
19 de enero del 2023
05 de abril del 2006
10.000.000
25,13%
6.133
202

TITULAR
ALFANET LTDA

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	7.715.040
INTERESES	31.972.162
PARCIAL LIQUIDACIÓN	39.687.202
INTERESES DE PLAZO (MDTO)	-
TOTAL LIQUIDACIÓN	39.687.202

Se realiza abono de \$1.088.450 por intereses mandamiento

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
64	31/07/2011	37,70%	27,95%	072011	27,95%	31	7.715.040	163.201	7.715.040		163.201	
65	31/08/2011	37,70%	27,95%	082011	27,95%	31	7.715.040	163.201	7.715.040		163.201	
66	30/09/2011	37,70%	27,95%	092011	27,95%	30	7.715.040	157.883	7.715.040		157.883	
67	31/10/2011	37,70%	29,09%	102011	29,09%	31	7.715.040	169.139	7.715.040		169.139	
68	30/11/2011	37,70%	29,09%	112011	29,09%	30	7.715.040	163.625	7.715.040		163.625	
69	31/12/2011	37,70%	29,09%	122011	29,09%	31	7.715.040	169.139	7.715.040		169.139	
70	31/01/2012	37,70%	29,88%	012012	29,88%	31	7.715.040	173.225	7.715.040		173.225	
71	29/02/2012	37,70%	29,88%	022012	29,88%	28	7.715.040	156.293	7.715.040		156.293	
72	31/03/2012	37,70%	29,88%	032012	29,88%	31	7.715.040	173.225	7.715.040		173.225	
73	30/04/2012	37,70%	30,78%	042012	30,78%	30	7.715.040	172.052	7.715.040		172.052	
74	31/05/2012	37,70%	30,78%	052012	30,78%	31	7.715.040	177.853	7.715.040		177.853	
75	30/06/2012	37,70%	30,78%	062012	30,78%	30	7.715.040	172.052	7.715.040		172.052	
76	31/07/2012	37,70%	31,29%	072012	31,29%	31	7.715.040	180.462	7.715.040		180.462	
77	31/08/2012	37,70%	31,29%	082012	31,29%	31	7.715.040	180.462	7.715.040		180.462	
78	30/09/2012	37,70%	31,29%	092012	31,29%	30	7.715.040	174.576	7.715.040		174.576	
79	31/10/2012	37,70%	31,34%	102012	31,34%	31	7.715.040	180.718	7.715.040		180.718	
80	30/11/2012	37,70%	31,34%	112012	31,34%	30	7.715.040	174.823	7.715.040		174.823	
81	31/12/2012	37,70%	31,34%	122012	31,34%	31	7.715.040	180.718	7.715.040		180.718	
82	31/01/2013	37,70%	31,34%	012013	31,34%	31	7.715.040	180.718	7.715.040		180.718	
83	28/02/2013	37,70%	31,13%	022013	31,13%	28	7.715.040	162.079	7.715.040		162.079	
84	31/03/2013	37,70%	31,13%	032013	31,13%	31	7.715.040	179.645	7.715.040		179.645	
85	30/04/2013	37,70%	31,25%	042013	31,25%	30	7.715.040	174.378	7.715.040		174.378	
86	31/05/2013	37,70%	31,25%	052013	31,25%	31	7.715.040	180.258	7.715.040		180.258	
87	30/06/2013	37,70%	31,25%	062013	31,25%	30	7.715.040	174.378	7.715.040		174.378	
88	31/07/2013	37,70%	30,51%	072013	30,51%	31	7.715.040	176.468	7.715.040		176.468	
89	31/08/2013	37,70%	30,51%	082013	30,51%	31	7.715.040	176.468	7.715.040		176.468	
90	30/09/2013	37,70%	30,51%	092013	30,51%	30	7.715.040	170.713	7.715.040		170.713	
91	31/10/2013	37,70%	29,78%	102013	29,78%	31	7.715.040	172.709	7.715.040		172.709	
92	30/11/2013	37,70%	29,78%	112013	29,78%	30	7.715.040	167.078	7.715.040		167.078	
93	31/12/2013	37,70%	29,78%	122013	29,78%	31	7.715.040	172.709	7.715.040		172.709	
94	31/01/2014	37,70%	29,48%	012014	29,48%	31	7.715.040	171.159	7.715.040		171.159	
95	28/02/2014	37,70%	29,48%	022014	29,48%	28	7.715.040	154.431	7.715.040		154.431	
96	31/03/2014	37,70%	29,48%	032014	29,48%	31	7.715.040	171.159	7.715.040		171.159	
97	30/04/2014	37,70%	29,45%	042014	29,45%	30	7.715.040	165.429	7.715.040		165.429	
98	31/05/2014	37,70%	29,45%	052014	29,45%	31	7.715.040	171.004	7.715.040		171.004	
99	30/06/2014	37,70%	29,45%	062014	29,45%	30	7.715.040	165.429	7.715.040		165.429	
100	31/07/2014	37,70%	29,00%	072014	29,00%	31	7.715.040	168.672	7.715.040		168.672	
101	31/08/2014	37,70%	29,00%	082014	29,00%	31	7.715.040	168.672	7.715.040		168.672	
102	30/09/2014	37,70%	29,00%	092014	29,00%	30	7.715.040	163.174	7.715.040		163.174	
103	31/10/2014	37,70%	28,76%	102014	28,76%	31	7.715.040	167.425	7.715.040		167.425	
104	30/11/2014	37,70%	28,76%	112014	28,76%	30	7.715.040	161.968	7.715.040		161.968	
105	31/12/2014	37,70%	28,76%	122014	28,76%	31	7.715.040	167.425	7.715.040		167.425	
106	31/01/2015	37,70%	28,82%	012015	28,82%	31	7.715.040	167.737	7.715.040		167.737	
107	28/02/2015	37,70%	28,82%	022015	28,82%	28	7.715.040	151.346	7.715.040		151.346	
108	31/03/2015	37,70%	28,82%	032015	28,82%	31	7.715.040	167.737	7.715.040		167.737	
109	30/04/2015	37,70%	29,06%	042015	29,06%	30	7.715.040	163.475	7.715.040		163.475	
110	31/05/2015	37,70%	29,06%	052015	29,06%	31	7.715.040	168.983	7.715.040		168.983	
111	30/06/2015	37,70%	29,06%	062015	29,06%	30	7.715.040	163.475	7.715.040		163.475	
112	31/07/2015	37,70%	28,89%	072015	28,89%	31	7.715.040	168.101	7.715.040		168.101	
113	31/08/2015	37,70%	28,89%	082015	28,89%	31	7.715.040	168.101	7.715.040		168.101	
114	30/09/2015	37,70%	28,89%	092015	28,89%	30	7.715.040	162.621	7.715.040		162.621	
115	31/10/2015	37,70%	29,00%	102015	29,00%	31	7.715.040	168.672	7.715.040		168.672	
116	30/11/2015	37,70%	29,00%	112015	29,00%	30	7.715.040	163.174	7.715.040		163.174	
117	31/12/2015	37,70%	29,00%	122015	29,00%	31	7.715.040	168.672	7.715.040		168.672	
118	31/01/2016	37,70%	29,52%	012016	29,52%	31	7.715.040	171.366	7.715.040		171.366	
119	29/02/2016	37,70%	29,52%	022016	29,52%	28	7.715.040	154.617	7.715.040		154.617	
120	31/03/2016	37,70%	30,81%	032016	30,81%	31	7.715.040	178.007	7.715.040		178.007	
121	30/04/2016	37,70%	30,81%	042016	30,81%	30	7.715.040	172.201	7.715.040		172.201	

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA MAXIMA
DIAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

903316
19 de enero del 2023
05 de abril del 2006
10.000.000
25,13%
6.133
202

TITULAR
ALFANET LTDA

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	7.715.040
INTERESES	31.972.162
PARCIAL LIQUIDACIÓN	39.687.202
INTERESES DE PLAZO (MDTO)	-
TOTAL LIQUIDACIÓN	39.687.202

Se realiza abono de \$1.088.450 por intereses mandamiento

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
122	31/05/2016	37,70%	30,81%	052016	30,81%	31	7.715.040	178.007	7.715.040		178.007	
123	30/06/2016	37,70%	30,81%	062016	30,81%	30	7.715.040	172.201	7.715.040		172.201	
124	31/07/2016	37,70%	32,01%	072016	32,01%	31	7.715.040	184.131	7.715.040		184.131	
125	31/08/2016	37,70%	32,01%	082016	32,01%	31	7.715.040	184.131	7.715.040		184.131	
126	30/09/2016	37,70%	32,01%	092016	32,01%	30	7.715.040	178.123	7.715.040		178.123	
127	31/10/2016	37,70%	32,99%	102016	32,99%	31	7.715.040	189.094	7.715.040		189.094	
128	30/11/2016	37,70%	32,99%	112016	32,99%	30	7.715.040	182.923	7.715.040		182.923	
129	31/12/2016	37,70%	32,99%	122016	32,99%	31	7.715.040	189.094	7.715.040		189.094	
130	31/01/2017	37,70%	33,51%	012017	33,51%	31	7.715.040	191.715	7.715.040		191.715	
131	28/02/2017	37,70%	33,51%	022017	33,51%	28	7.715.040	172.955	7.715.040		172.955	
132	31/03/2017	37,70%	33,51%	032017	33,51%	31	7.715.040	191.715	7.715.040		191.715	
133	30/04/2017	37,70%	33,50%	042017	33,50%	30	7.715.040	185.408	7.715.040		185.408	
134	31/05/2017	37,70%	33,50%	052017	33,50%	31	7.715.040	191.664	7.715.040		191.664	
135	30/06/2017	37,70%	33,50%	062017	33,50%	30	7.715.040	185.408	7.715.040		185.408	
136	31/07/2017	37,70%	32,97%	072017	32,97%	31	7.715.040	188.993	7.715.040		188.993	
137	31/08/2017	37,70%	32,97%	082017	32,97%	31	7.715.040	188.993	7.715.040		188.993	
138	30/09/2017	37,70%	32,22%	092017	32,22%	30	7.715.040	179.154	7.715.040		179.154	
139	31/10/2017	37,70%	31,73%	102017	31,73%	31	7.715.040	182.706	7.715.040		182.706	
140	30/11/2017	37,70%	31,44%	112017	31,44%	30	7.715.040	175.316	7.715.040		175.316	
141	31/12/2017	37,70%	31,16%	122017	31,16%	31	7.715.040	179.798	7.715.040		179.798	
142	31/01/2018	37,70%	31,04%	012018	31,04%	31	7.715.040	179.184	7.715.040		179.184	
143	28/02/2018	37,70%	31,52%	022018	31,52%	28	7.715.040	163.873	7.715.040		163.873	
144	31/03/2018	37,70%	31,02%	032018	31,02%	31	7.715.040	179.082	7.715.040		179.082	
145	30/04/2018	37,70%	30,72%	042018	30,72%	30	7.715.040	171.755	7.715.040		171.755	
146	31/05/2018	37,70%	30,66%	052018	30,66%	31	7.715.040	177.238	7.715.040		177.238	
147	30/06/2018	37,70%	30,42%	062018	30,42%	30	7.715.040	170.266	7.715.040		170.266	
148	31/07/2018	37,70%	30,05%	072018	30,05%	31	7.715.040	174.102	7.715.040		174.102	
149	31/08/2018	37,70%	29,91%	082018	29,91%	31	7.715.040	173.380	7.715.040		173.380	
150	30/09/2018	37,70%	29,72%	092018	29,72%	30	7.715.040	166.778	7.715.040		166.778	
151	31/10/2018	37,70%	29,45%	102018	29,45%	31	7.715.040	171.004	7.715.040		171.004	
152	30/11/2018	37,70%	29,24%	112018	29,24%	30	7.715.040	164.377	7.715.040		164.377	
153	31/12/2018	37,70%	29,10%	122018	29,10%	31	7.715.040	169.191	7.715.040		169.191	
154	31/01/2019	37,70%	28,74%	012019	28,74%	31	7.715.040	167.321	7.715.040		167.321	
155	28/02/2019	37,70%	29,55%	022019	29,55%	28	7.715.040	154.757	7.715.040		154.757	
156	31/03/2019	37,70%	29,06%	032019	29,06%	31	7.715.040	168.983	7.715.040		168.983	
157	30/04/2019	37,70%	28,98%	042019	28,98%	30	7.715.040	163.073	7.715.040		163.073	
158	31/05/2019	37,70%	29,01%	052019	29,01%	31	7.715.040	168.724	7.715.040		168.724	
159	30/06/2019	37,70%	28,95%	062019	28,95%	30	7.715.040	162.923	7.715.040		162.923	
160	31/07/2019	37,70%	28,92%	072019	28,92%	31	7.715.040	168.256	7.715.040		168.256	
161	31/08/2019	37,70%	28,98%	082019	28,98%	31	7.715.040	168.568	7.715.040		168.568	
162	30/09/2019	37,70%	28,98%	092019	28,98%	30	7.715.040	163.073	7.715.040		163.073	
163	31/10/2019	37,70%	28,65%	102019	28,65%	31	7.715.040	166.853	7.715.040		166.853	
164	30/11/2019	37,70%	28,55%	112019	28,55%	29	7.715.040	155.494	7.715.040		155.494	
165	31/12/2019	37,70%	28,37%	122019	28,37%	31	7.715.040	165.394	7.715.040		165.394	
166	31/01/2020	37,70%	28,55%	012020	28,55%	31	7.715.040	166.332	7.715.040		166.332	
167	29/02/2020	37,70%	28,16%	022020	28,16%	29	7.715.040	153.594	7.715.040		153.594	
168	31/03/2020	37,70%	28,43%	032020	28,43%	31	7.715.040	165.707	7.715.040		165.707	
169	30/04/2020	37,70%	28,03%	042020	28,03%	30	7.715.040	158.288	7.715.040		158.288	
170	31/05/2020	37,70%	27,29%	052020	27,29%	30	7.715.040	154.537	7.715.040		154.537	
171	30/06/2020	37,70%	27,18%	062020	27,18%	30	7.715.040	153.978	7.715.040		153.978	
172	31/07/2020	37,70%	27,18%	072020	27,18%	31	7.715.040	159.163	7.715.040		159.163	
173	31/08/2020	37,70%	27,44%	082020	27,44%	31	7.715.040	160.529	7.715.040		160.529	
174	30/09/2020	37,70%	27,53%	092020	27,53%	30	7.715.040	155.756	7.715.040		155.756	
175	31/10/2020	37,70%	27,14%	102020	27,14%	31	7.715.040	158.953	7.715.040		158.953	
176	30/11/2020	37,70%	26,76%	112020	26,76%	30	7.715.040	151.839	7.715.040		151.839	
177	31/12/2020	37,70%	26,16%	122020	26,16%	31	7.715.040	153.780	7.715.040		153.780	
178	31/01/2021	37,70%	25,98%	012021	25,98%	31	7.715.040	152.826	7.715.040		152.826	
179	28/02/2021	37,70%	26,31%	022021	26,31%	28	7.715.040	139.481	7.715.040		139.481	
180	31/03/2021	37,70%	26,12%	032021	26,12%	31	7.715.040	153.568	7.715.040		153.568	
181	30/04/2021	37,70%	25,97%	042021	25,97%	30	7.715.040	147.798	7.715.040		147.798	
182	31/05/2021	37,70%	25,83%	052021	25,83%	31	7.715.040	152.030	7.715.040		152.030	
183	30/06/2021	37,70%	25,82%	062021	25,82%	30	7.715.040	147.028	7.715.040		147.028	
184	31/07/2021	37,70%	25,77%	072021	25,77%	31	7.715.040	151.711	7.715.040		151.711	
185	31/08/2021	37,70%	25,86%	082021	25,86%	31	7.715.040	152.189	7.715.040		152.189	

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL INICIAL
TASA MAXIMA
DIAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

Gomezij

903316
19 de enero del 2023
05 de abril del 2006
10.000.000
25,13%
6.133
202

TITULAR
ALFANET LTDA

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL FINAL	7.715.040
INTERESES	31.972.162
PARCIAL LIQUIDACIÓN	39.687.202
INTERESES DE PLAZO (MDTO)	-
TOTAL LIQUIDACIÓN	39.687.202

Se realiza abono de \$1.088.450 por intereses mandamiento

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora	Nuevo Saldo Capital	Saldo Abono Capital	Interes Total	Abonos Realizados
186	30/09/2021	37,70%	25,79%	092021	25,79%	30	7.715.040	146.874	7.715.040		146.874	
187	31/10/2021	37,70%	25,62%	102021	25,62%	31	7.715.040	150.914	7.715.040		150.914	
188	30/11/2021	37,70%	25,91%	112021	25,91%	30	7.715.040	147.490	7.715.040		147.490	
189	31/12/2021	37,70%	26,19%	122021	26,19%	31	7.715.040	153.939	7.715.040		153.939	
190	31/01/2022	37,70%	26,49%	012022	26,49%	31	7.715.040	155.526	7.715.040		155.526	
191	28/02/2022	37,70%	27,45%	022022	27,45%	28	7.715.040	144.897	7.715.040		144.897	
192	31/03/2022	37,70%	27,71%	032022	27,71%	31	7.715.040	161.945	7.715.040		161.945	
193	30/04/2022	37,70%	28,58%	042022	28,58%	30	7.715.040	161.062	7.715.040		161.062	
194	31/05/2022	37,70%	29,57%	052022	29,57%	31	7.715.040	171.624	7.715.040		171.624	
195	30/06/2022	37,70%	30,60%	062022	30,60%	30	7.715.040	171.159	7.715.040		171.159	
196	31/07/2022	37,70%	31,92%	072022	31,92%	31	7.715.040	183.673	7.715.040		183.673	
197	31/08/2022	37,70%	33,32%	082022	33,32%	31	7.715.040	190.758	7.715.040		190.758	
198	30/09/2022	37,70%	35,25%	092022	35,25%	30	7.715.040	193.869	7.715.040		193.869	
199	31/10/2022	37,70%	36,92%	102022	36,92%	31	7.715.040	208.669	7.715.040		208.669	
200	30/11/2022	37,70%	38,67%	112022	37,70%	30	7.715.040	205.524	7.715.040		205.524	
201	31/12/2022	37,70%	41,46%	122022	37,70%	31	7.715.040	212.468	7.715.040		212.468	
202	19/01/2023	37,70%	43,26%	012023	37,70%	19	7.715.040	129.537	7.715.040		129.537	